PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2014                                                                                  № 455
cтаница Пластуновская
О разработке проекта о внесении изменений в

Генеральный план Пластуновского сельского поселения

Динского района Краснодарского края
В связи с обращением ООО «Иском-Сервис» от 19.11.2014 № 18,   в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ,  протоколом    комиссии по землепользованию и застройке Пластуновского сельского поселения от 27.11.2014г. № 2, руководствуясь уставом Пластуновского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО «Иском-Сервис» разработку проекта о внесении изменений в Генеральный план Пластуновского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержденный решением совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 26.04.2012 № 170.
2. Отделу ЖКХ, архитектуры, земельных и имущественных отношений Пластуновского сельского поселения Динского района (Алексеев) в течение 15 дней после принятия настоящего постановления подготовить задание на разработку документации.

3. ООО «Иском-Сервис» представить проект о внесении изменений в Генеральный план Пластуновского сельского поселения Динского района Краснодарского края в администрацию Пластуновского сельского поселения не позднее 2 месяцев после получения задания на разработку документации.
4. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Шиляева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Пластуновского

сельского поселения

С.К. Олейник